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pnącza Powojnik Countess of
Lovelace fiolet Pow13
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow13

Kod producenta Pow13

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Countess of Lovelace, czyli powojnik wielkokwiatowy Countess of Lovelace to fantastyczne pnącze o wyjątkowych walorach dekoracyjnych. Jest to roślina, która swoją atrakcyjność zawdzięcza  fenomenalnym, dużym kwiatom. Pięknie wybarwione, fioletowe działki z delikatnym, niebieskim odcieniem zachwycają swoją ażurową, gęstą konstrukcją. Nie sposób przejść obojętnie obok tak wspaniałych, niespotykanych kwiatów.
Powojnik Countess of Lovelace jest fantastyczną rośliną pięknie zdobiącą przestrzenie zielone. Liczne kwiaty delikatnie poruszone przez wiatr zdają się iskrzyć i mienić tysiącami odcieni, dzięki czemu hipnotyzująco dekorują i rozświetlają ogród olśniewającym blaskiem. Clematis Countess of Lovelace jest pnączem, które zachwyca nie tylko genialnym wyglądem. Bardzo dużą zaletą jest podwójne kwitnienie, szczególnie pożądane późnym latem. Piękne kwiaty, małe

wymagania oraz duża odporność sprawiają, że powojnik Countess of Lovelace z pewnością zaczaruje każdego miłośnika ogrodów.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: pnącze ozdobne idealne do dekoracji murów, ścian, ogrodzeń, różnego rodzaju podpór ogrodowych, krat, altan, pergoli, a także krzewów i pni drzew. Świetnie rośnie w różnego rodzaju donicach, dzięki czemu nadaje się na balkony i tarasy. Warto dodać, że ścięte i wstawione do wazonu kwiaty powojnika Countess of Lovelace mogą pięknie ozdobić wnętrze domu.

Wielkość: clematis Countess of Lovelace dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: bardzo ozdobne i duże, pełne (przy drugim kwitnieniu pojedyncze), działki fioletowo-różowe, często z niebieskawym odcieniem. Pręciki składają się z intensywnie żółtych pylników na białych nitkach.

Kwitnienie: od maja do września.

Liście: w kolorze zielonym z zaostrzonymi końcami i widocznym unerwieniem, duże, sezonowe.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Countess of Lovelace lubi miejsca słoneczne.

Warunki glebowe: powojnik Countess of Lovelace nie ma specjalnych wymagań, dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty powojnika Countess of Lovelace kwitną dwa razy w roku. Podczas pierwszego kwitnienia na zeszłorocznych pędach pojawiają się kwiaty pełne, przy drugim kwitną pojedyncze na nowych pędach.

Powojnik Countess of Lovelace jest bardzo odporną odmianą, która ma niewielkie wymagania. Nie potrzebuje silnego cięcia, wystarczające jest usunięcie starych, zniszczonych pędów oraz lekkie cięcie formujące.

Powojnik Countess of Lovelace świetnie rośnie w różnego rodzaju pojemnikach, dzięki czemu jest bardzo uniwersalną rośliną.

NA FOTOGRAFII

Powojnik Countess of Lovelace
Clematis Countess of Lovelace
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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